CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

BẢN CAM KẾT

CỦA ỨNG VIÊN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Tôi tên là: ĐỖ MINH LỘC  Ngày sinh: 20/6/1975

- Số CCCD: 045075004482 do Cục trưởng Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội cấp ngày 28/6/2021.

- Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

- Trình độ học vấn: Kĩ sư Điện - Thạc sĩ Kĩ thuật Điện

- Là ứng viên được đề cử bởi Tổng công ty phát điện 1.

Với vai trò là ứng cử viên vị trí Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022 - 2027

tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim

- Hàm Thuận - Đa Mi, tôi xin cam đoan các thông tin đã cung cấp trong hồ sơ ứng cử là

trung thực và chính xác.

Nếu trúng cử vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm

Thuận - Đa Mi, tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực và cẩn trọng vì lợi ích

cao nhất của Công ty.

Trân trọng./.

  Lâm đồng, ngày 24 tháng 5 năm 2022

Người cam kết

Đỗ Minh Lộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 5 năm 2022

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

Họ và tên:  Đỗ Minh Lộc

Giới tính: Nam

Ngày tháng năm sinh: 20/06/1975

Nơi sinh: Thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

CMND/CCCD: 045075004482, ngày cấp 28/06/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Quốc tịch: Việt Nam

Dân tộc: Kinh

Địa chỉ thường trú: 80A Trần Phú, Tổ 15, phường Lộc Sơn, thành phố Bảo

Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Số điện thoại liên lạc: 0963665292

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Kỹ thuật điện

Các chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức/đơn vị/doanh nghiệp: Thành viên

Hội đồng quản trị, Quyền Tổng giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim -

Hàm Thuận - Đa Mi

Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

Quá trình công tác:

Thời gian
Quá trình công tác, nghề nghiệp và chức

vụ đã qua (làm gì, ở đâu)
Ghi chú

T8/1998 đến

T6/2001

Kỹ sư điện, Nhà máy Thủy điện Đa Nhim

T7/2001 đến

T12/2002

Phó Quản đốc Phân xưởng Vận hành 2, Nhà

máy Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa

Mi

T1/2003 đến

T4/2008

Quản đốc Phân xưởng vận hành 2, Công ty

Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

2/2

Thời gian
Quá trình công tác, nghề nghiệp và chức

vụ đã qua (làm gì, ở đâu)
Ghi chú

T5/2008 đến

T12/2011

Quản đốc Phân xưởng sản xuất Đa Nhim -

Sông Pha, Công ty Thủy điện Đa Nhim - Hàm

Thuận - Đa Mi

T1/2012-T7/2017 Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện

Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

T7/2017 đến

28/2/2022

Thành viên Hội đồng Quản trị kiêm Phó TGĐ

Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm

Thuận - Đa Mi

Từ 01/03/2022

đến Nay

Thành viên Hội đồng quản trị, Quyền Tổng

giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim

- Hàm Thuận - Đa Mi.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm

hoàn toàn trước pháp luật về những nội dung đã khai.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN

(Ký, đóng dấu, ghi rõ chức danh)

NGƯỜI KHAI

Đỗ Minh Lộc